

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 30/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, thon	Thon au naturel	Poissons
Abricot	Abricot	
Betteraves	Betterave	
Edam Bio	Edam	Lait
Salade de coquillettes Bio, tomate et maïs	Échalote, Maïs, Sel fin, Coquillettes, Tomate	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 01/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche du pilat (régional)	Bûche du Pilat	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Raviolini au fromage, sauce tomate	Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto, Eau	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 03/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gâteau du chef au yaourt	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts	Haricot vert	
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Ratatouille du chef et riz Bio	Courgette, Ratatouille , Riz long, Tomate, Coulis de Tomate, Sucre semoule, Sel fin, Eau, Huile	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 04/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote pomme banane	Compote bi-goût	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich pâté de campagne	Pâté de campagne, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja